
О признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых ак-

тов, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Думы Суксунского городского округа от 25.03.2021 № 189 

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городско-

го округа Пермского края»; 

1.2. пункт 1 Решения Совета депутатов Ключевского сельского поселе-

ния от 25.11.2005 № 13 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и 

уплаты земельного налога на территории Ключевского сельского поселения». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А. А. Ба-

бин). 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа 

 

 Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа 

Н. Ф. Коряков  П. Г. Третьяков 

 

 
 

Дума  

Суксунского городского округа  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

17.02.2022 268 


